
Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni

Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FE

* BV.PORCHIANO_2 04.40 05.30 07.55
PORCHIANO | 05.35 |
* BV.PORCHIANO_2 | 05.37 |
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 04.50 05.50 08.05
LE COLONNE 04.52 05.52
FORNOLE 04.57 05.57
NARNI STAZ.FS 05.10 06.10
BV.BERARDOZZO 05.15 06.14
PONTE AIA 05.17 06.16
P.RECENTINO 05.23 06.20
P.DONEGANI 05.25 06.22
V.G.DI VITTORIO 05.28 06.27
V.TRIESTE | 06.32
V.TRENTO 05.30 |
OSPEDALE TERNI 05.32 06.35
V.CAMPOFREGOSO 05.35 |
ACCIAIERIE V.BRIN 05.37 06.38
ACCIAIERIE V.BRIN 05.40 06.42
PORTA SERRA 06.45
BUS TERMINAL TERNI 06.50

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* BV.PORCHIANO_2 06.57 09.47 12.40 14.15 15.57 19.24 20.40
PORCHIANO 07.01 | | | | | |
* BV.PORCHIANO_2 07.05 | | | | | |
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.15 09.57 12.50 14.25 16.07 19.34 20.50
FORNOLE 07.22 12.57 14.32 20.57
NARNI STAZ.FS 07.30 13.10 14.45 21.10
HOTEL FINA | | 14.47 |
MARATTA SELVA | | 14.57 |
V.LATTES | | 15.06 |
BV.BERARDOZZO 07.35 13.15 | 21.15
PONTE AIA 07.38 13.17 | 21.17
P.DONEGANI 07.47 13.25 | 21.25
V.G.DI VITTORIO 07.51 13.29 | 21.29
V.TURATI 07.52 | | |
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.55 | 15.08 |
V.TRENTO | 13.31 | 21.31
OSPEDALE TERNI | 13.33 | 21.33
V.CAMPOFREGOSO 07.57 13.36 15.11 21.36
ACCIAIERIE V.BRIN | 13.38 | 21.38
ACCIAIERIE V.BRIN | 13.40 | 21.40
BUS TERMINAL TERNI 08.00 15.15

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: AM5013 BV.PORCHIANO_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
STRADA DELLE RUOTE 1 Porchiano del Monte, Amelia CAFE' VALSAN 1112 m


